



سخن هفته

عاشورای ۱۴۳۸

روضه یمن

شمال صنعا منطقه ذهبان، ۹۰۰ شهید و مجروح در یک مجلس ختم

رهبر انقلاب: ملت یمن را دعای کنیم و هر کمکی بتوانیم می‌کنیم

کی مون هم که قبلاً از ترس قطع کمک‌های مالی ریاض به سازمان ملل، عربستان را از لیست سیاه کودک کشی در یمن خارج کرده بود، خواستار بررسی و تحقیقات فوری در خصوص این جنایات شد. جنایت هولناک ائتلاف سعودی در صنعا در حالی اتفاق افتاد که چند روز پیش ناو جنگی اجاره‌ای امارات از آمریکا توسط انصارا... منهدم شده بود و ائتلاف متجاوز تحت رهبری عربستانی‌ها همچنان در شوک دریایی ناشی از حمله یگان موشکی ارتش و انصارا... یمن به ناو جنگی اماراتی قرار داشت. آسیب‌پذیری ائتلاف سعودی‌ها در مقابل موشک‌های یمنی نظیر آنچه ناو اماراتی را هدف گرفت (۲)

جنگنده‌های متجاوز سعودی در امتداد عملیات‌های «بی منطق و بی رحمان»، یک مراسم عزاداری را در صنعا پایتخت یمن به خاک و خون کشیدند. جنایت هولناکی که جهان را در شوک فروبرد و حتی پشتیبان ائتلاف متجاوز سعودی را به واکنش واداشت. ندرپایس سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا برای کنترل خشم افکار عمومی هم شده، البته فقط از «بررسی» حمایت‌های آینده آمریکا از این ائتلاف سخن گفت و اعلام کرد از اقدام ریاض مبنی بر حمله هوایی به یک مراسم ختم در صنعا و کشتن ۲۱۳ تن، مفقود شدن ۱۵۰ نفر و زخمی شدن ۷۰۰ تن دیگر، تنها «نگران» شده است. حتی بان

ما «برای مردم مظلوم یمن غصه می‌خوریم، برایشان دعا می‌کنیم، هر کمکی بتوانیم بهشان می‌کنیم. ۹۴/۵/۲۶» «یمن قریب یک‌سال‌ونیم است که دارد بمباران می‌شود؛ شوخی است؟ یک کشور را، آن هم نه مراکز نظامی اش را، بلکه بازارها را، بیمارستان‌ها را، خانه‌های مردم را، اجتماعات را، میدانها را، مدارس را، بیابند همین طور بمباران کنند! این چیز کوچکی نیست؛ این خیلی جرم بزرگی است. نه ماه رمضان بفهمند، نه ماه حرام بفهمند، نه ملاحظه‌ی کودک بکنند، این همه کودک کشی بکنند... با پشتوانه‌ی آمریکا ۹۵/۵/۱۱ و این بار



حزب... این است | ۳

مؤمن کار خودش را ثمر بخش میداند

خبر | ۲

آزادسازی مناطق جدیدی در حلب سوریه

کلام امام | ۴

سیدالشهدا (ع) کیفیت مبارزه را به ما آموخت

گزارش

آنچه کربلا به ما می‌آموزد

روش امام حسین (ع) در مواجهه با طاغوت

«در تمام طول راه، از مدینه تا مکه... از مکه تا کربلا که مدتی طول کشید، یعنی از هشتم ذیحجه تا روز دوم محرم، در حدود بیست روز، بیست و دو روز تقریباً طول کشید، این راه را امام حسین طی کرده؛ در یک جا شما

لحن دفاعی از امام حسین نمی‌بینید. همه جا لحن، لحن تهاجم است... آنجایی که طرف، کسی است که با او باید حرف زد، حضرت قاطع حرف می‌زند. ۶۳/۷/۲۰»

متن کامل این گزارش در صفحه (۲ و ۳)

یا ابا! ادرک اخاک! | این شماره تقدیم می‌شود به روح پرفتوح قمر بنی‌هاشم حضرت عباس ابن علی (ع)

امام حسین و ابوالفضل با هم به طلب آب رفتند... امام حسین احساس کرد دشمن بین او و برادرش عباس فاصله انداخته است... ابوالفضل به آب نزدیکتر شده... در این جا وفاداری خویش را نشان داد. وقتی که آب را برداشت، تا چشمش به آب افتاد، «فذكر عطش الحسين»... به یاد لبهای تشنه امام حسین، شاید به یاد فریادهای العطش کودک کان، شاید به یاد گریه عطشناک علی اصغر افتاد و دلش نیامد که آب را بنوشد. آب را روی آب ریخت و بیرون آمد. در این بیرون آمدن است که آن حوادث رخ میدهد و امام حسین ناگهان صدای برادر را میشنود که فریاد زد: «یا اخاک ابا! ۷۹/۱/۲۶»

○ روایت یکی از رهبران شیعیان یمن درباره تأثیر کتاب انسان ۲۵۰ ساله

سید حسن علی العماد دبیر کل جنبش تنظیم مستقبل العداله یمن از تأثیر کتاب "انسان ۲۵۰ ساله" در تغییر ذهنیت مردم سخن گفت. وی با اشاره به وجود برخی نگاه‌های غلط به زندگی ائمه اطهار در این کشور گفت: ما گفتیم این کتاب باید به صورت گسترده در یمن چاپ و توزیع شود چون تصویری خلاصه و جامع از زندگی ائمه اطهار است که همه شئون آن در تضاد با تبلیغاتی است که در یمن انجام می‌شود. انسان ۲۵۰ ساله سیری را نشان می‌دهد که تمام ائمه برای یک هدف آمدند و تلاش کردند تا حکومت اسلامی را برقرار کنند. [تسنیم]

○ آزادسازی مناطق جدیدی در حلب سوریه

عملیات نظامی نیروهای ارتش سوریه و متحدانش در حلب، هفته جاری نیز ادامه یافت و در جریان این عملیات ارتش سوریه نقاط راهبردی جدیدی را در منطقه "مناسر البریح" آزاد کرد. در همین حال دبیر کل سازمان همکاری اسلامی نیز با انتقاد از روسیه مدعی شده که حملات هوایی این کشور در سوریه مواضع تحت کنترل داعش را بمباران نمی‌کند معارضان میانه‌رو! سوری را هدف قرار می‌دهد. همچنین رزمندگان مقاومت اسلامی نجباء عراق به مواضع تروریست‌ها در منطقه "الشیخ سعید" حلب حمله کرده و بیش از ۳۰ تکفیری، هشت نفر را نیز اسیر کردند. [فارس]

○ نصر!... عاشورای امسال، روز همبستگی ملت یمن

سید حسن نصر! در مجلس عاشورایی در جمع سیدالشهداء بیروت اعلام کرد: شعار حزب! در روز عاشورا، همبستگی با مردم یمن است و در این روز پلاکاردها و بنرهای یمن را حمل می‌کنیم و شعارهایی در همبستگی با ملت یمن سر خواهیم داد. سید حسن نصر! با اشاره به عملیات استشهادی جوان فلسطینی در قلب قدس اعلام کرد که عملیات قهرمانانه‌ای که مصباح ابوصبیح انجام داده بسیار جای تقدیر و تمجید دارد. [المنرا]

○ وزارت خزانه‌داری آمریکا: تحریم‌ها تسهیل نشده بلکه "به روز رسانی" شده است

وزارت خزانه‌داری آمریکا دستورالعمل اخیر خود را که در رسانه‌ها به عنوان تسهیل کننده تحریم‌ها علیه ایران عنوان شده بود، صرفاً در راستای شفاف‌سازی و به‌روزرسانی قوانین تحریم‌های اعمالی علیه ایران دانسته و هرگونه تسهیل تحریم‌ها علیه تهران را نادرست خوانده است. این در حالی است که یوکیا آمانو مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از انجام کامل تعهدات ایران در برجام خبر داده و درباره شکننده بودن آن به طرف غربی هشدار داده بود. [مهرا]

آنچه کربلا به ما می‌آموزد

روش امام حسین (علیه السلام) در مواجهه با طاغوت

حرکت تاریخی امام حسین (علیه السلام) در قیام یثرب و مبارزه در مقابل طاغوت است. چرا و چه زمانی باید در مقابل طاغوت قیام کرد؟ چگونه باید مبارزه کرد؟ امام حسین (علیه السلام) در مقابل انحراف بزرگی که اصل اسلام را در خطر قرار داده بود به پا خاست. هر یک از اجزای این حرکت حقّ او، که برای همیشه تاریخ روشنگر است، یک درس و الگوست. یکی از مهمترین این درسها، نوع مواجهه حضرت سیدالشهداء با طاغوت بود. «حرکت و قیام حسینی، یک قیام زبانه‌دار است... با دوستان خود، با دشمنان خود، با بی‌تفاوتیها، با متعصبها، با همراهان، با متخلفین، با همه، امام حسین (علیه السلام) صحبت کرد و حرف زد و مطالب خودش را بیان کرد... اینها تشریح کننده‌ی حادثه عاشورا است. ۶۳/۷/۲۰»

۱. هنگامی که حضرت به کربلا رسیده بودند و عمر بن سعد در روز سوم محرم ظاهر و وارد کربلا شد، یک مدت، چند روزی بین امام حسین و عمر سعد مدام گفتگو میشد. چند بار عمر سعد بلند شد، آمد در خیمه امام حسین، نشستند باهم صحبت کردند. در یکی از این صحبتها، خطاب به عمر سعد جمله حضرت، جمله طلبکارانه است. حالا اینجا، شما تصور وضع را بکنید. امام حسین کسی است که قیام کرده و حالا آمده در این بیابان، به حسب ظاهر گیر افتاده و محاصره شده. ظاهر قضیه این بود. حضرت با یک مشت زن و بچه، با پنجاه، شصت نفر، چهل، پنجاه نفر، آن روز شاید هنوز هفتاد نفر هم نبودند، با چهل، پنجاه نفر مرد، جوان، پیر، همه جواری در این بیابان مانده‌اند. اطرافشان هم، چند هزار مرد مسلحی که پول گرفته‌اند، آمده‌اند اینجا آدم بکشند؛ حیوانهای وحشی، همان «عَسَلَانُ الْفَلَاوَةُ» که خود حضرت در مکه فرمودند: «كَأَنِّي يَاوَالِي يَتَّقَطُّهَا عَسَلَانُ الْفَلَاوَةُ بَيْنَ النَّوَابِسِ وَ كَرْبَلَا»، همان گرگهای درنده گرسنه صحرائی؛ شمشیرها دستشان، نیزه‌ها دستشان و دهانهای بازشان را منتظر طعمه‌های امیر غمید... قرار داده‌اند. یک عده اینطوری امام حسین را محاصره کرده‌اند. خوب، ظاهر قضیه این است که حسین بن علی اینجا گیر افتاده. در یک چنین وضعی، شما ببینید لحن یک آدم چگونه خواهد بود.

حالا هم، فرمانده همان لشکری که علی‌الظاهر پیروز است، آمده داخل خیمه امام حسین. صحبتی که بین اینها خواهد گذشت چگونه است؟ قاعدتاً این صحبت این خواهد بود که او ملامت کند: آقا چرا آمدی؟ حضرت هم بگویند دیگر حالا شده، یک کاری بکنیم، میبینیم درست به عکس است. وقتی می‌آید داخل خیمه امام حسین، امام حسین سؤال میکنند یابن‌سعد! تو چرا حاضر نیستی که با ما حرکت کنی، قیام کنی؟ او میگوید که من بچه‌هایم در آنجا بند و گیر می‌افتند. حضرت میگویند برو، پس نجات با ما، از فرمان عبید! سر باز بزن. میگوید نمیتوانم، میترسم، به من حمله میکنند، مالم را میگیرند. یعنی حضرت او را در موضع انفعال قرار میدهند. به او اعتراض میکنند و او در صدد عذرخواهی از امام حسین برمی‌آید. یک چنین روحیه‌ی قوی و محکمی است. ۶۱/۴/۸»

۲. همچنین در منزل دوم با سوم بود که آنجا حضرت یک سخنرانی کردند، در آن سخنرانی اینطوری گفتند: «ای مردم! پیغمبر خدا فرمود که هر کسی ببیند قدرتی، سلطانی در جامعه وجود دارد که حرام خدا را حلال کرده و حلال خدا را حرام کرده، عهد خدا را و پیمان الهی را شکسته، در میان بندگان خدا با ظلم و با جور و با دشمنی و با کینه و زری حرکت میکند و عمل میکند؛ یعنی محبت مردم در

توطئه‌ای برای حذف دین از صحنه زندگی

#اسلام_منهای_سیاست

نغمه‌ی شوم جدایی دین از سیاست، ساخته‌ی دشمنان پلیدی است که از اسلام زنده و در صحنه، سیلی خورده و با این ترفند خواسته‌اند صحنه‌ی زندگی را از حضور دین فارغ کرده و خود زمام امور دنیای مردم را به دست گیرند و بی‌دغدغه بر سر نوشت انسانها تسلط یابند... این اسلام امریکایی است که مردم را به دوری از سیاست و فهم و بحث و عمل سیاسی می‌خواند؛ ولی اسلام ناب محمدی، سیاست را بخشی از دین و غیر قابل جدایی از آن می‌داند و همه‌ی مسلمین را به درک و عمل سیاسی دعوت می‌کند. ۶۸/۴/۱۴



کلید واژه

۱) یا موشک‌های «برکان» و «زلزال» ضمن اینکه تغییر مهمی در معادله میدانی جنگ یمن محسوب می‌شود و نبض تحولات را در اختیار مدافعان یمنی قرار می‌دهد، برای عربستان هزینه‌بردار شده است. به طوری که اگر چه شروع این جنگ با سروصدای گسترده رسانه‌های همراه بود ولی هر چه زمان گذشت احتمال دستیابی به موفقیت کم‌رنگ‌تر شد. این روزها شرایط به گونه‌ای شده است که اکثر کارشناسان امور استراتژیک ورود عربستان سعودی به جنگ در یمن از «خطای راهبردی سعودی‌ها» یاد می‌کنند. در «مسئله‌ی یمن سعودی‌ها بدعت بدی گذاشتند در این منطقه و البته خطا کردند، اشتباه کردند. کاری که امروز دولت سعودی در یمن دارد انجام میدهد، عیناً همان کاری است که صهیونیست‌ها در غزه انجام دادند. دو جنبه دارد: یکی اینکه جنایت است، نسل کشی است... بچه‌ها را میکشند، خانه‌ها را خراب میکنند، زیربناها را نابود میکنند، ثروتهای ملی را در یک کشور از بین می‌برند... این یک طرف قضیه است؛ طرف دیگر قضیه این است که سعودی‌ها در این مسئله خسارت خواهند کرد، ضرر خواهند کرد و به هیچ وجه پیروز نخواهند شد. ۹۴/۱/۲۰ اکنون مبارزان یمنی در حال تحمیل شرایط نظامی به ائتلاف سعودی هستند و ریاض تاریخ مصرف خود را در منطقه و نزد متحدی همانند آمریکا هم منقضی شده می‌بیند. بحران خودساخته یمن، برای ریاض، سودی به دنبال نداشته است. جنگ یمن، ضمن اینکه بیماری و ناتوانی ریاض در امر مدیریت نظامی و بی‌میلی و کم‌توانی نیروهای ارتش این کشور را نشان داد، باعث شد تا این منطقه، تجربه‌ای جدید از ظهور «نیروهای مقاومت اسلامی» را داشته باشد. توفان سعودی آن قدر قوی نبود که به مدافعان شجاع یمنی اجازه ندهد تا خود را به موشک‌های بالستیک و تجهیزات نظامی مجهز نکنند. مدافعان یمنی، اگر در گذشته هم‌نوا و متحد نبودند، امروز یک‌صدا شده و در کنار حزب الله، لبنان، حشدالشعبی عراق، گردان‌های مقاومت فلسطین و... جبهه‌ای دیگر را به نام مقاومت در غرب آسیا تشکیل داده‌اند. بحران یمن و تحولات میدانی سوریه امروز نشان داد که در عرصه بین‌المللی کدام نیروها توان نبرد در زمین را دارند و همیشه ناآرام کردن آسمان، تعیین‌کننده نخواهد بود. جبهه استکبار در شرایطی که هدفش این بود تا «در یمن [شرایطی شبیه لیبی] به وجود بیاورد؛ خوشبختانه نتوانست». زیرا «جوانهای مؤمن، جوانهای علاقه‌مند و معتقدین به منهای امیرالمؤمنین (علیه السلام) توانستند بایستند در مقابل اینها؛ شیعه و سنی و شافعی و زیدی و حنفی و همه جورشان ایستادند در مقابل همه‌ی دشمن و ان‌شاء... پیروز خواهند شد و پیروزی متعلق به ملت‌هاست. ۹۴/۰۱/۲۰»



آمریکامخالفت میکنید؟ خب امیرالمؤمنین هم مذاکره کرد با فلان کس، امام حسین هم مذاکره [کرد]... امیرالمؤمنین که با زبیر یا امام حسین که با ابن سعد حرف میزند، او را نصیحت میکنند؛ بحث مذاکره‌ی به معنای امروزی نیست؛ مذاکره‌ی امروزی یعنی معامله، یعنی یک چیزی بده... امام حسین با ابن سعد معامله میکرد که یک چیزی بده یا یک چیزی بگیر؟... امام حسین رفت نهیب زد، نصیحت کرد، گفت از خدا بترس ۹۴/۷/۱۵»

۴. نکته محوری در تمام این مواجهات - که برای امروز و تمام فعالیتهای انقلابی و مواجهات با دشمنان و مستکبران نیز باید به‌عنوان یک اصل موضوعه و راهنما مد نظر باشد - این است که حتی در سخت‌ترین شرایط نیز روحیه و لحن حضرت سیدالشهدا (علیه السلام) قوی و محکم است و همین روحیه نیز هست که طرف مقابل را در موضع انفعال و دفاعی می‌برد. «در تمام طول راه، از مدینه تا مکه... از مکه تا کربلا که مدتی طول کشید، یعنی از هشتم ذیحجه تا روز دوم محرم، در حدود بیست روز، بیست و دو روز تقریباً طول کشید، این راه را امام حسین طی کرده؛ در یک جاشمالحن دفاعی از امام حسین نمی‌بینید. همه جالحن، لحن تهاجم است... آنجایی که طرف، کسی است که با او باید حرف زد، حضرت قاطع حرف میزند. ۶۳/۷/۲۰»

دلش نیست، علاقه‌ای به مردم ندارد، مصالح مردم برایش مهم نیست، مصالح خودش برایش مهم است، هر کس این وضعیت را ببیند و علیه این وضعیت، به زبان یا عمل اقدامی نکند، «كَانَ حَقِيقًا عَلٰی اِنَّ اَنْ يُّدْخِلَهُ مَدْخَلَهُ» یعنی بر خدای متعال فرض است و حق است که این آدم بی تفاوت را هم ببرد همانجایی که آن جائر را می‌برد در قیامت، این را هم به عذاب او مبتلا بکند؛ برای خاطر این بی تفاوتیها در مقابل ستم و در مقابل فساد و در مقابل انحراف. کسانی که بی تفاوت هستند، در حقیقت نیروی خودشان را از دسترس پروردگار عالم، از دسترس قدرت الهی، از دسترس آن جریانی که باید آن جریان، حق را به کرسی بنشانند و احکام الهی را به اجرا در بیاورد، از دسترس یک چنین جریانی دور نگه داشتند؛ نیروی خودشان را احتکار کردند که این نیرو باید در راه خدا مصرف میشده و مصرف نشده. لذاست که در حکم همانها هستند، در حقیقت مؤید آنها هستند. ۶۱/۴/۸»

۲. این روش حضرت سیدالشهدا (علیه السلام)، الگویی برای همه حرکت‌هایی است که ملهم از روح عاشورا و کربلاست، زیرا با غفلت از این ابعاد مهم، راه برای نگاهها و تحلیلهای سهل‌اندیشانه و برداشتهای سطحی و عامیانه از تاریخ و زندگی ائمه (علیهم السلام) باز می‌شود، مثلاً گاهی اوقات که «صحبت مذاکره میشود، میگویند آقا شما چرا با مذاکره‌ی با

یکی از نتایج ایمان



حزب... این است

مؤمن کار خودش را ثمر بخش میداند

یکی از چیزهایی که راه‌رو را هدف و مقصود، اگر داشته باشد، بهتر می‌تواند حرکت کند و... اگر نداشته باشد، کندتر حرکت می‌کند و احتمال نرسیدنش هم زیاد است، این است که کار خود را ثمر بخش بداند یا نداند. اگر ثمر بخش دانست این راه را حرکت، کار و گام خود را احساس کرد که این از بین نمی‌رود، عملش ضایع نمی‌شود، بر این حرکت، یک اثری مترتب می‌شود، هر حرکت او یک موجی را ایجاد می‌کند که او را بیشتر به منزل می‌رساند؛ اگر این را معتقد بود، سریع‌تر پیش می‌رود، بهتر کار می‌کند... اگر این را معتقد نبود، وایلا! مؤمن این جور است، مؤمن کار خودش را ثمر بخش میدانند. منبع: کتاب طرح کلی اندیشه‌ی اسلامی در قرآن



شرح حدیث

دین پیامبر (ص) زنده شده حسین بن علی (ع) است

کسی مثل حسین بن علی (ع) که خودش تجسم ارزشهاست، قیام میکند، برای این که جلوی انحطاط ادنیاطلیبی و ضعیف شدن ارزشها را بگیرد؛ چون این انحطاط میرفت تا به آن جا برسد که هیچ چیز باقی نماند؛ که اگر یک وقت مردمی هم خواستند خوب زندگی کنند و مسلمان زندگی کنند، چیزی در دستشان نباشد. امام حسین در این زمینه، جان خودش، جان عزیزانش، را فدا میکند؛ اما نتیجه میگیرد.

«وَأَنَا مِنْ حُسَيْنٍ» (۱)؛ یعنی دین پیامبر، زنده شده حسین بن علی است. آن روی قضیه، این بود؛ این روی سکه، حادثه عظیم و حماسه پرشور و ماجرای عاشقانه عاشورا است که واقعاً جز با منطق عشق و با چشم عاشقانه، نمی‌شود قضایای کربلا را فهمید. باید با چشم عاشقانه نگاه کرد تا فهمید حسین بن علی در این تقریباً یک شب و نصف روز - از عصر تا سوعا تا عصر عاشورا - چه کرده و چه عظمتی آفریده است! لذا است که در دنیا باقی مانده و تا بداهم خواهد ماند. ● ۷۷/۲/۱۸

(۱) الإرشاد، ج ۲، ص ۱۲۷.

احکام آموزش

احکام عزاداری

○ س: زنجیر زدن به بدن همانگونه که بعضی از مسلمانان انجام می دهند، چه حکمی دارد؟
ج: اگر به نحو متعارف و به گونه‌ای باشد که از نظر عرفی از مظاهر حزن و اندوه در عزاداری محسوب شود اشکال ندارد.
س: نظر شریف حضرت تعالی نسبت به ادامه حرکت دسته‌های عزاداری در شبهای محرم تا نصف شب همراه با استفاده از طبل و نی چیست؟
ج: به راه انداختن دسته‌های عزاداری برای سیدالشهدا و اصحاب او (ع) و شرکت در امثال این مراسم امر بسیار پسندیده و مطلوبی است و از بزرگترین اعمالی است که انسان را به خداوند نزدیک می کند، ولی باید از هر عملی که باعث اذیت دیگران می شود و یا فی نفسه از نظر شرعی حرام است، پرهیز کرد. ●

سید الشهداء (ع) کیفیت مبارزه را به ما آموخت

حضرت سید الشهداء (ع) از کار خودش به ما تعلیم کرد که در میدان وضع باید چه جور باشد و در خارج میدان وضع چه جور باشد و باید

آنهایی که اهل مبارزه مسلحانه هستند چه جور مبارزه بکنند، و باید آنهایی که در پشت جبهه هستند چطور تبلیغ بکنند. کیفیت مبارزه را، کیفیت اینکه مبارزه بیسن یک جمعیت کم با جمعیت زیاد باید چطور باشد، کیفیت اینکه

قیام در مقابل یک حکومت قلدری که همه جا را در دست دارد، با یک عده معدود باید چطور باشد، اینها چیزهایی است که حضرت سید الشهداء (ع) به ملت آموخته است. ● امام خمینی (ره): ۲۵ مهر ۱۳۶۱



برگزاری مراسم عزاداری تاسوعای حسینی با حضور رهبر انقلاب در قم ۷۷/۲/۱۶

این واقعه قیام‌الله است

امام حسین (ع)، با یک لشکر روه‌رو نبود، با جبهانی انحراف روه‌رو بود. که همه چیز داشت. وحشت‌انگیز بود. آدم معمولی در مقابل عظمت پوشالی این دنیا می‌لرزید. دل امام حسین در مقابل این دنیا نلرزید؛ یک تنه و وسط میدان آمد. عظمت قضیه این است که قیام‌الله است. ۷۵/۹/۲۴

خانواده ایرانی

در مقابل ایمان زن اسلامی، حوادث بزرگ حقیر میشود

زینب کبری دارای شخصیت چند بعدی است؛ دانا و دارای معرفت والا که هر کس با آن بزرگوار مواجه میشود، در مقابل عظمت دانایی و معرفت او احساس خضوع میکند. شاید مهمترین بعدی که شخصیت زن مسلمان میتواند آن را در مقابل چشم همه قرار دهد - تأثیری که از اسلام پذیرفته - این بُعد است. شخصیت زن اسلامی به برکت ایمان و دل سپردن به رحمت الهی، آن چنان سعه و عظمتی پیدا میکند که حوادث بزرگ حقیر و میشود. حادثه‌های مثل روز عاشورا نمیتوانند زینب کبری را خرد کنند. ● ۸۴/۳/۲۵

پیشنهاد خواندنی

چهار گفتار

○ رهبر انقلاب اسلامی در طول سال‌های مبارزه در دوران پهلوی و از پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون، در بسیاری از مقاطع به بیان نکات مورد نظر خود در باره‌ی زندگی، شرایط دوران و قیام سیدالشهدا (ع) پرداخته‌اند؛ در میان بیانات متعدد و فراوانی که بدان ذکر شد و هر یک از جنبه‌های خاص به موضوع پرداخته شده است، چهار سخنرانی‌ای که اینک در کتاب چهار گفتار جمع‌آوری و منتشر شده است را می‌توان محور اصلی یا خطوط کلی و اساسی تبیین حادثه‌ی عاشورا از نگاه حضرت آیت‌الله خامنه‌ای دانست. کتاب «چهار گفتار» علیرغم صفحات اندکش، مطالب متعدد خواندنی و عبرت‌آموز از حادثه‌ی عاشورا را در پیش روی خوانندگان می‌گذارد. ●



○ نویسنده:

آیت‌الله العظمی سید علی خامنه‌ای

○ ناشر: انتشارات انقلاب اسلامی

○ موضوع کتاب: دین

هیئت انقلابی

در هیئت‌ها از علنی کردن اختلافات مذهبی پرهیز کنید

امروز اختلافات مذهبی در میان مسلمانان، یک وسیله و برگه‌ای است در دست دشمنان ما. یک شمشیر در دست دشمنان ما، همین اختلافات مذهبی است. علنی کردن اختلافات، صریح کردن مخالفت‌های اعتقادی، به زبان آوردن مطالبی که کینه‌ها را برمی‌افروزد، یکی از وسایلی است که دشمن ما از آن بیشترین استفاده را دارد میکند. در جلسات نباید کینه‌ورزیهای مذهبی را زیاد کرد؛ این را چقدر باید تکرار کرد؟ بارها تکرار کرده‌ایم؛ بعضی حاضر نیستند آگوش کنند. کاری نکنیم که دشمن را در مقصودی که دارد، موفق بکند؛ شمشیر دشمن را تیز بکند. ● ۹۳/۱/۳۱

تریبون حزب...

○ حشمتیان: سلام. خدا قوت. از موسسه فرهنگی قرآن و عترت سفیر نینوا کرمانشاه قصد داریم انشا... از هفته‌نامه تعدادی در حد وسیع تکثیر و بین مردم پخش کنیم اما از نظر تامین منبع مالی مشکل داریم آگه امکان دارد هر هفته تعدادی برایمان بفرستید که بین اقشار مختلف پخش کنیم انشا...
○ بتوانیم قدمی در راه گسترش معارف قرآن و اهل بیت از زبان بزرگان دین و رهبری برداریم.

○ پاسخ: چاپ و توزیع نشریه خط حزب ا... توسط نیروهای خودجوش و مردمی صورت می‌گیرد. ●

○ عکس‌های توزیع نشریه خط حزب ا... در نماز جمعه شهرستان قزوین ●

